Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 174,109.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 61,383.60

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 2,419.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,484.00

Total 242,395.60

El monto de : **Doscientos cuarenta y dos  mil trescientos noventa y cinco con 60/100 (242,395.60)